
Uchwala NrXXVI 125912000
Rady Miejskiej w Jqdrzejowie
z drua27 srvdnia 2000 rok

w sprawie obnizenia ceny skupu Zytaprzyimowanej jako podstawa obliczenia

podatku rolnego na obszarze miasta i gmitty Jqdrzejów'

Napodstawie art.  18, ust.2, pkt.8 art .40,ust.  1,art .4l  ust. l  oraz art '42

ust.l ust.2 ustawy z dn\a 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym (Dz'U ' z

1996 roku Nr 13, poz.74. Nr 58, poz.26\ Nr 106, po2.496, Nr l3z,poz. 622, z

lggT roku Nr 9, poz.43,Nr 106., poz.679,Nr 107, po2.686, Nr I 13, po2.734, Nr

123,  po2.775,  z lqqs roku Nr  155,  po2.1014,  Nr  162,  poz.  l126 z  1999 r  Nr  38

potjOO Nr 49 poz.495 poz.Il0 poz. 1255 z 2000 r Dz.tJ. Nr 26 po2.306, Nr 48

poz.552Nr 62 poz.718 Nr 9l po2.1009 Nr 95 poz.l041) i art.l oraz art.6,ust'3

ustawy z dnialS listopuda 1984 roku o podatku rolnym / tekst jednolity z 1993

roku Dz.U. Nr 94 poz.43l, z 7994 roku Nr 1 poz. 3 21996 roku Nr 9l , poz' 409 z

l9g7 roku Nr 43 , poz.272,Nr 132 , poz.926 z 1998 roku Nr 108 poz' 681 I

/ Rada Miejska uchwala co nastqpuje:

$ l
Obni2a siq do 3 I ,00 zl za lq cenQ skupu Zyta ptzyjmowanE jako podstawa

obliczenia podatku rolnego na 2001 rok na obszarze miasta i gminy Jqdrzejów'

$ 2
wykonanie uchwaly powierza sig zarzqdowi Miejskiemu.

$ 3
Uchwala podle ga ogloszeni u przez rozplakatowanie w miej scach publicznych.

$ 4
Uchwala wchodzi w Zycie z dniem ogloszenia ima zastosowanie od I stycznia

roku podatkowego 2001 .

Przewodnic4y
Rady Miej skiej f, ednejgwie
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Teresa Szwach


